金合伙企业（有限合伙）合计持有的安孚能源21.91%的股权，交易总对价为81,537.93万元，且该事项已经上海证券交易

所审核通过和中国证监会同意注册，并已实施完毕。

一、关联交易概述

（一）本次交易的基本情况

1、本次交易概况

为进一步提高上市公司对南孚电池的权益比例，提升公司的持续盈利能力，为公司整体经营业绩提升提供保证，同时

充分保障公司及全体中小股东利益，上市公司拟继续收购控股子公司安孚能源剩余少数股权，实现100%持有安孚能源。

公司拟以支付现金的方式收购正通博源持有的安孚能源6.7402％股权，以评估值为基础,交易金额为303,645,822.64元

（大写：叁亿零叁佰陆拾肆万伍仟捌佰贰拾贰元陆角肆分）。 本次交易完成后，安孚能源将成为公司的全资子公司。

2025年10月31日， 公司第五届董事会第十八次会议审议通过了 《关于收购控股子公司少数股权暨关联交易的议

案》，公司与正通博源签署了附生效条件的《股权收购协议》。

2、本次交易的交易要素

交易事项（可多选）

√购买 □置换

□其他，具体为：

交易标的类型（可多选） √股权资产 □非股权资产

交易标的名称 安孚能源6.7402%股权

是否涉及跨境交易 □是 √否

是否属于产业整合 √是 □否

交易价格

√已确定，具体金额（元）：303,645,822.64

[...]

扣除非经常性损益后的净利润 610,199,397.25 812,114,298.63

四、交易标的评估、定价情况

（一）定价情况及依据

1、本次交易的定价方法和结果

根据安徽中联国信资产评估有限责任公司（以下简称“中联国信” ）以2024年12月31日为评估基准日对安孚能源进

行评估并出具的皖中联国信评报字（2025）第192号《加期资产评估报告》，安孚能源全部股权的评估值为450,499.98万

元。 据此计算，本次交易的标的资产对应评估值为303,645,822.64元。

交易双方经协商同意， 本次标的资产的交易价格以评估值为基础， 最终交易价格确定为人民币303,645,822.64元

（大写：叁亿零叁佰陆拾肆万伍仟捌佰贰拾贰元陆角肆分）。

2、标的资产的具体评估、定价情况

（1）标的资产

标的资产名称 安孚能源6.7402%的股权

定价方法

□协商定价

√以评估或估值结果为依据定价

□公开挂牌方式确定

□ 其他：

交易价格

√已确定，具体金额（元）：303,645,822.64

□尚未确定

评估/估值基准日 2024/12/31

采用评估/估值结果（单选）

√资产基础法 □收益法 □市场法

□其他，具体为：

最终评估/估值结论

评估/估值价值：450,499.98（万元）

评估/估值增值率：26.68%

[...]

交易双方经协商同意， 本次标的资产的交易价格以评估值为基础， 最终交易价格确定为人民币303,645,822.64元

（大写：叁亿零叁佰陆拾肆万伍仟捌佰贰拾贰元陆角肆分）。

第三条 支付方式

双方同意，甲方向乙方支付交易对价的金额和时点，按照以下方式确定：交易对价中的22,773,436.70元（大写：贰仟

贰佰柒拾柒万叁仟肆佰叁拾陆元柒角。 简称“普通合伙人相应款项” ），甲方应按金额平均分为三期向乙方支付，乙方取

得该等款项后有权分配给乙方普通合伙人宁波隆华汇股权投资管理有限公司；交易对价中的剩余280,872,385.94元（大

写：贰亿捌仟零捌拾柒万贰仟叁佰捌拾伍元玖角肆分。 简称“有限合伙人相应款项” ），甲方应按金额平均分为两期向乙

方支付，乙方取得该等款项后有权分配给乙方有限合伙人。 具体支付方式如下：

3.1普通合伙人相应款项支付方式

3.1.1支付第一期普通合伙人相应款项

在本协议生效之日起五个工作日内，甲方应将第一期普通合伙人相应款项人民币7,591,145.57元（大写：柒佰伍拾玖

万壹仟壹佰肆拾伍元伍角柒分）划入乙方指定银行账户。

3.1.2�支付第二期普通合伙人相应款项

甲方应于2026年12月31日前，将第二期普通合伙人相应款项人民币7,591,145.57元（大写：柒佰伍拾玖万壹仟壹佰